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    Nowelizacja z dnia 21.02.2014 r. do Statutu Szkoły Podstawowej nr 2 

im. Armii Krajowej w Sierpcu w dniu 24.11.2011 r. 

 
 

W dziale VIII Uczniowie szkoły uzupełnia się par. 37 o punkt 3A o następującej treści: 

Zasady naboru uczniów do klas pierwszych określa załącznik nr 12 do niniejszego 

statutu. 

 
Załącznik nr 12 

1. Do klasy pierwszej przyjmuje się z urzędu dzieci z obwodu szkoły , który obejmuje ulice 

określone w Uchwale Nr 84/X/2011 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 01 czerwca 2011 roku w 

sprawie ustalenia granic obwodów. 

W celu zapisania dziecka z obwodu danej szkoły podstawowej do klasy I rodzic (opiekun 

prawny) dziecka wypełnia zgłoszenie, które następnie składa w sekretariacie tej szkoły. Druk 

zgłoszenia należy pobrać w sekretariacie szkoły lub ze strony internetowej szkoły 

www.sp2.sierpc.pl 

Nabór do klasy pierwszej na rok szkolny 2014/2015 dla dzieci z obwodu szkoły prowadzony 

jest w terminie do 10 marca 2014 roku. Niezłożenie wypełnionego zgłoszenia w ustalonym 

terminie skutkować będzie niezapisaniem dziecka do szkoły obwodowej. 

2. Zasady rekrutacji dla dzieci mieszkających poza obwodem Szkoły Podstawowej nr 2 

imienia Armii Krajowej w Sierpcu.  

Na wniosek rodziców (prawnych opiekunów) dziecko spoza obwodu tej szkoły może zostać 

przyjęte do pierwszej klasy jedynie w przypadku, gdy szkoła dysponuje wolnymi miejscami, 

po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego. Rekrutacja dzieci spoza obwodu do klas 

pierwszych w Szkole Podstawowej nr 2 w Sierpcu będzie odbywać się w terminie od 19 marca 

2014 roku do dnia 1 kwietnia 2014 roku. Zgłoszenie do rekrutacji do pierwszej klasy Szkoły 

Podstawowej nr 2 w Sierpcu dzieci spoza obwodu szkoły polega na: 

- pobraniu z sekretariatu szkolnego wniosku o przyjęcie dziecka do klasy I 

- wypełnieniu, podpisaniu i złożeniu w ustalonym terminie wniosku wraz z 

niezbędnymi określonymi we wniosku dokumentami w sekretariacie szkoły. 

Wnioski są rozpatrywane przez Komisję Rekrutacyjną. 

W przypadku, gdy liczba wniosków rodziców (prawnych opiekunów) o przyjęcie do szkoły 

dziecka spoza obwodu szkoły jest większa niż liczba wolnych miejsc, którymi dysponuje 

szkoła, dzieci przyjmuje się z uwzględnieniem następujących kryteriów: 

Wielodzietność rodziny kandydata 5 pkt 

Niepełnosprawność kandydata 5pkt 

Niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata 5pkt 

Niepełnosprawność obojga rodziców kandydata 5pkt 

Niepełnosprawność rodzeństwa kandydata 5pkt 

Samotne wychowywanie kandydata w rodzinie 5 pkt 

Objęcie kandydata pieczą zastępczą 5 pkt 

Kryteria dodatkowe 

Kandydat jest mieszkańcem Sierpca 

- sposób udokumentowania: oświadczenie o miejscu 

zamieszkania kandydata umieszczone na wniosku przez wnioskodawcę 20 pkt 

http://www.sp2.sierpc.pl/
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Kandydat w roku szkolnym 2013/2014 korzystał w tej szkole z rocznego przygotowania 

przedszkolnego 
- dokumenty poświadczające są w zasobach szkoły 15 pkt 

Rodzeństwo kandydata w roku 2014/2015 uczęszczać będzie również do szkoły podstawowej 

- sposób udokumentowania: wnioskodawca wpisuje imię, nazwisko 

brata/siostry kandydata 10 pkt 

Oboje rodzice kandydata lub jedno z rodziców pracuje w Sierpcu 

- udokumentowane pieczątkami pracodawcy na wniosku 

lub stosownym zaświadczeniem 7 pkt 
Dziecko ma stałe zameldowanie w Sierpcu ale mieszka w innej gminie 
- sposób udokumentowania: oświadczenie na niniejszym wniosku 3 pkt 

Dziecko, które za zgodą rodziców/opiekunów prawnych będzie odbierane przez krewnego 

(dziadek/babcia) zamieszkującego w obwodzie szkoły podstawowej, w której jest 

zlokalizowany oddział przedszkolny - wnioskodawca wpisuje imię, nazwisko, adres i 

pokrewieństwo wobec kandydata osoby, która będzie upoważniona do odbierania dziecka ze 

szkoły w umowie cywilno-prawnej na rok szkolny 2014/2015 2 pkt 
Powyższe uzgodniono z Burmistrzem Miasta Sierpc dnia 19 lutego 2014 r. 
3. Terminy naboru uczniów do klas I 

Przyjmowanie w sekretariacie szkoły od rodziców zgłoszenia do klasy I dziecka z obwodu tej 

szkoły do 10 marca (poniedziałek) do 15.00 

Rozpoczęcie rekrutacji dzieci na wolne miejsca w klasie I dla dzieci spoza obwodu - 

wydawanie wniosków od 19 marca (środa) 

Zakończenie składania przez rodziców (opiekunów prawnych) wypełnionych wniosków z 

załącznikami w sekretariacie szkoły do 1 kwietnia (wtorek) do 15.00 

Podanie do publicznej wiadomości list dzieci zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych do 

klas I  - 8 kwietnia (wtorek) 

W przypadku dzieci z listy zakwalifikowanych do klasy I - osobiste potwierdzenie przez 

rodziców woli posyłania do klasy I w tej szkole w roku szkolnym 2014/2015 

od 8 do 11 kwietnia do 15.00 

Ogłoszenie wyników rekrutacji - wywieszenie list dzieci przyjętych i nieprzyjętych oraz 

informacji o liczbie wolnych miejsc 14 kwietnia (poniedziałek) 

Procedura odwoławcza - terminy zgodnie z ustawą z dnia 6 grudnia 2013 r. o zmianie ustawy o 

systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw. (Dz. U. z 2014 r. poz. 7) 

Jeśli szkoła będzie dysponować wolnymi miejscami w klasie I zostanie wdrożone 

postępowanie uzupełniające, które zostanie zakończone do 25 sierpnia 2014 r. (art. 20 zd) 

Rodzice (prawni opiekunowie) mogą odwołać się od decyzji Komisji Rekrutacyjnej lub 

Dyrektora zgodnie z ustawą z dnia 6 grudnia 2013 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz 

niektórych innych ustaw. (Dz. U. z 2014 r. poz. 7) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


